
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 24.04.2019                                                                                                                                          № 66

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Пузанова Валерия Анатольевича

Рассмотрев личное заявление депутата Пузанова В.А., в соответствии с  п. 2 
ч.  10 ст.  40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «б» 
п.  6  ст. 29 Устава  муниципального образования город Владимир Совет  народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1.  Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Совета  народных  депутатов 

города Владимира XXVII созыва, избранного по единому избирательному округу от 
избирательного объединения Владимирское региональное отделение Политической 
партии  ЛДПР  -  Либерально-демократическая  партия  России,  Пузанова  Валерия 
Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

